

2	Сурдопереводчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
4	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
5	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение творческой реабилитации																										
	<i>Отсутствует</i>																										
6	Заведующий отделением творческой реабилитации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Культорганизатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Медицинское отделение																										
	<i>Отсутствует</i>																										
10	Заведующий медицинским отделением	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
11	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
12	Врач-эндокринолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
13	Врач-невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
14	Врач-стоматолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
15	Врач-педиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
16	Врач функциональной диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
17	Врач физиотерапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
18	Врач по лечебной физкультуре	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
19	Инструктор по лечебной физкультуре	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
20	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
21	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
22	Медицинская сестра диетическая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
23	Медицинская сестра процедурной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
24	Медицинская сестра палатная	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
25	Медицинская сестра палатная	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
26	Медицинская сестра по массажу	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
27	Медицинская сестра по массажу	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
28	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

33	Санитарка	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Санитарка Кухня-столовая Отсутствует	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Официант Отдел хозяйственного обслуживания персонала Отсутствует	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Лифтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по основной

деятельности

Бадковский М.В.

Ф.И.О.


29.04.2016г.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий медицинским отделением

Немчинова Е.А.

Ф.И.О.


29.04.2016г.
(дата)

Юрисконсульт

Коваленко Н.Ю.

Ф.И.О.


29.04.2016г.
(дата)

Председатель профсоюзного комитета

Алиева С.И.

Ф.И.О.


29.04.2016г.
(дата)

Инженер по ОТ

Шевченко Т.А.

Ф.И.О.


29.04.2016г.
(дата)